
Tilmelding til Kulturkonferencen 2023 
den 15. september – 17. september 2023  

på Musisk Center Askov og Askov Højskole 
 
Navn:     Adresse:   
 
Postnr.:     By:  E-mail: 
 
Medlem af (navn på samråd/kulturforvaltning/osv.): 
 
 
Indkvartering 
Deltagerne indkvarteres på Musisk Center Askov, Ludvig Schrøders Vej 1, 6600 Vejen 
 
Jeg ønsker (sæt kryds): 
 
Overnatning i enkeltværelse, medlemmer kr.:     3.450              Ikke-medlemmer kr.:  3.950 
 
Overnatning i dobbeltværelse, medlemmer kr.:   3.300             Ikke-medlemmer kr.:   3.800 
 
Angiv navnet på den, man ønsker at dele værelse med:  
 
Deltagelse uden overnatning, medlemmer kr.:      2.900                   Ikke–medlemmer kr.:   3.400 
 
Særkost (angiv hvad): 
 
Konferenceprisen inkluderer alle konferencens arrangementer, entréer og måltider. Måltiderne omfatter middag (én 
ret) og natmad fredag, morgenmad, frokost og 3-retters middag lørdag. Morgenmad og sandwich søndag. Derudover 
1 øl/vand til middag og natmad fredag og til frokost lørdag, vand til frokost søndag, formiddags- og eftermiddagskaf-
fe lørdag samt formiddagskaffe søndag. Desuden vin til middagen lørdag samt kaffe og te efter middagen.  
 
Betaling via bankoverførsel 
Faktura til betaling af konferencen skal sendes til mailadresse: 
 
Betaling via EAN 
 
Betaling via EAN nr.:  

 
Kontaktperson og adresse (skal angives ved betaling via EAN!): 
                     

Tilmelding 
Tilmeldingsblanketten skal være modtaget senest den 26. juni 2023. Der er begrænset deltagerantal og tilmelding 
sker efter ”først-til-mølle” princippet. Når tilmeldingen er modtaget, udsendes bekræftelse og opkrævning. Betaling 
af konferencen skal ske senest 10. august 2023. Der gælder flg. regler ved afbud: Ved afbud efter den 30. august 
2023 betales det fulde beløb. Tilmelding kan ske ved at sende en mail med de ovenfor nævnte oplysninger til kultu-
rellesamraad@kulturellesamraad.dk eller ved at sende tilmeldingsblanketten med post til Kulturelle Samråd i Dan-
mark, Farvergade 27A, 2., 1463 København K.  
Yderligere oplysninger fås på 51 75 76 40. 

 
Tilmeldingen er bindende!
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